

VÅR KOMMUNIKATION



Vi växer och blir stadigt flera. Superkul! Här kommer en liten lathund om vår kommunikation och hur vi försöker sprida framefotbollen som sport och på bästa sätt jobbar för att hålla dialogen igång med spelare, föräldrar, tränare, ledare och övriga intresserade. Vi vill påminna om att alla tränare och ledare arbetar helt ideellt och tillsammans hjälps vi åt för att skapa förutsättningar att spela framefotboll. Vår vision är att alla ska kunna vara med och prestera på sin nivå och känna den gemenskap som ett fotbollslag kan ge. Vi vill visa att det faktiskt är möjligt att inkludera.

HEMSIDAN (klubbsidan på laget.se) – Laget.se är uppbyggt så att alla lag behöver ha en klubbsida och sedan har varje lag i klubben en undersida. Vi har ju bara ett lag än så länge så det finns alltså en klubbsida och en lagsida. På klubbsidan ([sthlmframefotboll.se](http://www.sthlmframefotboll.se)) publiceras mer allmänna nyheter om framefotboll. Det finns länksamlingar som rör framefotboll och annat som kan vara av intresse. För utomstående går det att följa sidan för att få senaste nytt om klubben: <http://www.sthlmframefotboll.se>

LAGSIDAN (lagsidan på laget.se) – I inloggat läge når du här mobilnummer och mejladress till alla i laget. Mejl och nummer till tränare, ledare och föräldrar. Här finns också möjlighet att fylla i spelarprofil och du håller själv koll på att kontaktuppgifterna är uppdaterade. Här kan du också se kommande träningar samt anmäla närvaro. Det går också att följa sidan för att få senaste nytt: <https://www.laget.se/SthlmFrame>

IT-supportsidan för laget.se är: <https://laget.zendesk.com/hc/sv>

APPEN LAGET.SE – Rekommenderas för att hålla koll på datum och anmäla närvaro. Vi är tacksamma om alla kan anmäla närvaro/frånvaro på laget.se i så god tid som möjligt för att kunna planera verksamheten på bästa sätt. Ladda hem appen här:

<https://play.google.com/store/apps/details...>

<https://apps.apple.com/se/app/laget-se/id883233688>

WHATSAPP GRUPPEN “Föräldrar och tränare framefotboll” – Grupp för föräldrar och ledare i Stockholm Framefotboll! IF. Vi kan nå varandra kring träningar och även socialt.

INSTAGRAM – Riktat sig till en yngre målgrupp. En plattform där våra spelare kan synas och inspirera såväl andra spelare som nybörjare. Har du material du tycker borde synas på Instakontot – tveka inte att tipsa tränare Sofie som är ansvarig för Instagramkontot. Följ och dela gärna: <https://www.instagram.com/framefotboll/>

FACEBOOKSIDAN – Riktat sig till en äldre målgrupp. Här mer internationella utblickar och peppande träningstips. Tveka inte att tipsa om innehåll! Och vi vill gärna ha ännu fler följare till vår facebook sida. Tveka inte att gilla och tipsa andra om att gilla:

<https://www.facebook.com/framefotboll/>

INTERNA FACEBOOKGRUPPEN – Detta är en sluten privat och dold grupp. Gruppen kan enbart hittas på Facebook av dem som är medlemmar i den. Gör så här för att ansöka om medlemskap:

1. Gilla vår facebook sida: <https://www.facebook.com/framefotboll>

2. När det är gjort - skicka ett mejl till framefotboll@gmail.com och be att få bli tillagda i den interna facebookgruppen. När din facebook-profil gillar sidan går det att lägga till användaren i den interna fb-gruppen. Målgruppen är föräldrar, tränare och ledare i Stockholm Framefotboll IF. Alla inlägg behöver inte vara framefotbollsrelaterade. Här kan vi också utbyta erfarenheter, tips och byta eller skänka grejer. Här ska alla känna sig bekväma med att dela med sig och allt som skrivs i gruppen ska stanna i gruppen:

<https://www.facebook.com/groups/framefotbollsthlm>

SOCIALA MEDIER POLICY - Är det någon som inte vill vara med på bild eller film – meddela oss detta. Säg till tränare eller ledare på en träning alternativt mejla till framefotboll@gmail.com. Är det någon som vill att publicerat material såsom bild eller film ska tas bort från vår Instagram, Facebook eller hemsida mejla framefotboll@gmail.com och gärna med skärmdump på vad som ska tas bort så ombesörjer vi det så snart som möjligt.

Frågor? Ställ dem i vår interna facebookgrupp

<https://www.facebook.com/groups/framefotbollsthlm>

Eller mejla framefotboll@gmail.com